

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 2205 Kočárovna Kladeruby - oprava krovu

**Objekt:** SO 01 Kočárovna

**Rozpočet:** D.1 ASŘ

**Zadavatel:** Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451  
 Přemyslova 1106 DIČ:  
 50008 Hradec Králové

**Zhotovitel:** BINI Jihlava s.r.o. IČO: 9180524  
 Lomená 3390/2, 586 01 Jihlava DIČ: CZ09180524

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem


HSV			140 623,24
PSV			978 376,76
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 119 000,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 119 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		234 990,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 353 990,00 CZK**

  
 dne 14.10.2014

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			280,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			113 601,18	10
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 407,97	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 583,93	1
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			4 108,44	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 641,72	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			762 090,51	68
764	Konstrukce klempířské	PSV			32 915,69	3
765	Krytiny tvrdé	PSV			154 398,12	14
783	Nátěry	PSV			28 972,44	3
<b>Cena celkem</b>					<b>1 119 000,00</b>	<b>100</b>

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2205	Kočárovna Kladeruby - oprava krovu
O:	SO 01	Kočárovna
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					<b>280,00</b>		
	1 21690411Rpol	Očištění zdiva stěn ometením	m2	28,00000	10,00	280,00		Vlastní	
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>					<b>113 601,18</b>		
	2 941941051R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	515,90000	82,50	42 561,75	800-3	RTS 22/ II	
		včetně kotvení							
		Včetně kotvení lešení.							
		Uvnitř objektu pro montáž krovu : (18,70+8,60)*2*3,50			191,10000				
		Uvnitř objektu pro montáž kolem hřebene : 14,00*5,00			70,00000				
		Vně objektu pro podbití římsy : (23,30+13,10)*2*3,50			254,80000				
	3 941941391R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	515,90000	64,00	33 017,60	800-3	RTS 22/ II	
		včetně kotvení							
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 515,90000			515,90000				
	4 941941851R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	515,90000	73,70	38 021,83	800-3	RTS 22/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 515,90000			515,90000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>9 407,97</b>		
	5 952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	160,82000	58,50	9 407,97	801-1	RTS 22/ II	
		18,70*8,60			160,82000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>7 583,93</b>		
	6 962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,85050	2 850,00	2 423,93	801-3	RTS 22/ II	
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)							
		0,45*0,45*4,20			0,85050				
	7 97507311Rpol	Jednost.podchycení krovu	m	34,40000	150,00	5 160,00		Vlastní	
		8,60*4			34,40000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2205	Kočárovna Kladeruby - oprava krovu
O:	SO 01	Kočárovna
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>	<b>4 108,44</b>					
8	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,35570	394,50	534,82	801-3	RTS 22/ II
9	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,35570	256,50	347,74	801-3	RTS 22/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
10	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	25,75824	24,60	633,65	801-3	RTS 22/ II
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,35570	357,50	484,66	801-3	RTS 22/ II
12	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,71139	39,80	107,91	801-3	RTS 22/ II
13	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	1,35570	1 475,00	1 999,66	801-3	RTS 22/ II
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>5 641,72</b>					
14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	13,51310	417,50	5 641,72	801-4	RTS 22/ II
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>762 090,51</b>					
15	762311103V10	Montáž kotevnic želez, přílozek, patek, táhel, vč. jejich dodávky	kus	2,00000	708,50	1 417,00		Vlastní
				Pásovina na třmeny : 2		2,00000		
16	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	532,00000	261,50	139 118,00	800-762	RTS 22/ II

Číslo prvku / profil / název prvku :

3 / 160 x 140 / POZEDNICE : 5,00*14	70,00000
4 / 120 x 160 / KROKEV : 6,00*32	192,00000
5 / 120 x 160 / ČEPOVANÝ HAMBALK : 6,00*14	84,00000
6 / 120 x 160 / PLÁTOVANÝ HAMBALK : 6,00*2	12,00000
12 / 120 x 160 / VALBOVÝ HAMBALK : 2,00*2	4,00000
14 / 120 x 160 / NÁMĚTEK (ŠIFT) : 5,00*34	170,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2205	Kočárovna Kladeruby - oprava krovu
O:	SO 01	Kočárovna
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	39,00000	342,50	13 357,50	800-762	RTS 22/ II
Číslo prvku / profil / název prvku :								
7 / 120 x 200 / NÁROŽNÍ KROKEV : 8,00*4				32,00000				
11 / 160 x 160 / SLOUPEK : 3,50*2				7,00000				
18	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	238,00000	370,00	88 060,00	800-762	RTS 22/ II
Číslo prvku / profil / název prvku :								
1 / 200 x 250 / VAZNÝ TRÁM : 11,00*4				44,00000				
2 / 160 x 240 / KRÁTČE : 1,50*56				84,00000				
8 / 200 x 250 / NÁROŽNÍ VAZNÝ TRÁM : 6,00*4				24,00000				
9 / 200 x 250 / VALBOVÝ VAZNÝ TRÁM : 4,00*2				8,00000				
10 / 200 x 250 / VÝMĚNA VALBOVÉHO TRÁMU : 2,00*4				8,00000				
13 / 200 x 240 / VÝMĚNA KRÁTČAT : 5,00*14				70,00000				
19	762341610RT2	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tloušťky do 32 mm, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	18,84000	881,00	16 598,04	800-762	RTS 22/ II
bednění								
(20,60+10,80)*2*0,30				18,84000				
20	762342203R00	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm,	m2	266,80000	89,10	23 771,88	800-762	RTS 22/ II
21	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	22,17120	1 750,00	38 799,60	800-762	RTS 22/ II
Číslo prvku / profil / název prvku :								
1 / 200 x 250 / VAZNÝ TRÁM : 11,00*4*0,20*0,25				2,20000				
2 / 160 x 240 / KRÁTČE : 1,50*56*0,16*0,24				3,22560				
3 / 160 x 140 / POZEDNICE : 5,00*14*0,16*0,14				1,56800				
4 / 120 x 160 / KROKEV : 6,00*32*0,12*0,16				3,68640				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2205	Kočárovna Kladeruby - oprava krovu
O:	SO 01	Kočárovna
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5 / 120 x 160 / ČEPOVANÝ HAMBALEK : 6,00*14*0,12*0,16		1,61280				
		6 / 120 x 160 / PLÁTOVANÝ HAMBALEK : 6,00*2*0,12*0,16		0,23040				
		7 / 120 x 200 / NÁROŽNÍ KROKEV : 8,00*4*0,12*0,20		0,76800				
		8 / 200 x 250 / NÁROŽNÍ VAZNÝ TRÁM : 6,00*4*0,20*0,25		1,20000				
		9 / 200 x 250 / VALBOVÝ VAZNÝ TRÁM : 4,00*2*0,20*0,25		0,40000				
		10 / 200 x 250 / VÝMĚNA VALBOVÉHO TRÁMU : 2,00*4*0,20*0,25		0,40000				
		11 / 160 x 160 / SLOUPEK : 3,50*2*0,16*0,16		0,17920				
		12 / 120 x 160 / VALBOVÝ HAMBALEK : 2,00*2*0,12*0,16		0,07680				
		13 / 200 x 240 / VÝMĚNA KRÁTČAT : 5,00*14*0,20*0,24		3,36000				
		14 / 120 x 160 / NÁMĚTEK (ŠIFT) : 5,00*34*0,12*0,16		3,26400				
22	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	90,61309	24,60	2 229,08	801-3	RTS 22/ II
		Dalších 10 km - celkem 20 km : 230,9202*0,03924*10		90,61309				
23	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	9,06131	1 500,00	13 591,97	801-3	RTS 22/ II
		230,9202*0,03924		9,06131				
24	762900030RAA	Demontáž krovů , s laťováním	m2	230,92020	374,50	86 479,61	AP-PSV	RTS 22/ II
		jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních konstrukcí z latí o průřezové ploše do 25 cm <sup>2</sup> při osové vzdálenosti do 50 cm, demontáž bednění včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken tloušťky do 32 mm nebo bez bednění podle popisu.						
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.						
		20,86*11,07		230,92020				
25	60511080R	řezivo SM; tl = 18 až 32 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I; středové	m3	24,38832	11 290,00	275 344,13	SPCM	RTS 22/ II
		Číslo prvku / profil / název prvku :						
		1 / 200 x 250 / VAZNÝ TRÁM : 11,00*4*0,20*0,25		2,20000				
		2 / 160 x 240 / KRÁTČE : 1,50*56*0,16*0,24		3,22560				
		3 / 160 x 140 / POZEDNICE : 5,00*14*0,16*0,14		1,56800				
		4 / 120 x 160 / KROKEV : 6,00*32*0,12*0,16		3,68640				
		5 / 120 x 160 / ČEPOVANÝ HAMBALEK : 6,00*14*0,12*0,16		1,61280				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2205	Kočárovna Kladeruby - oprava krovu
O:	SO 01	Kočárovna
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6 / 120 x 160 / PLÁTOVANÝ HAMBALEK : 6,00*2*0,12*0,16		0,23040				
		7 / 120 x 200 / NÁROŽNÍ KROKEV : 8,00*4*0,12*0,20		0,76800				
		8 / 200 x 250 / NÁROŽNÍ VAZNÝ TRÁM : 6,00*4*0,20*0,25		1,20000				
		9 / 200 x 250 / VALBOVÝ VAZNÝ TRÁM : 4,00*2*0,20*0,25		0,40000				
		10 / 200 x 250 / VÝMĚNA VALBOVÉHO TRÁMU : 2,00*4*0,20*0,25		0,40000				
		11 / 160 x 160 / SLOUPEK : 3,50*2*0,16*0,16		0,17920				
		12 / 120 x 160 / VALBOVÝ HAMBALEK : 2,00*2*0,12*0,16		0,07680				
		13 / 200 x 240 / VÝMĚNA KRÁTČAT : 5,00*14*0,20*0,24		3,36000				
		14 / 120 x 160 / NÁMĚTEK (ŠIFT) : 5,00*34*0,12*0,16		3,26400				
		Koeficient Připočet ztratného ve výši 10 %: 0,10		2,21712				
26	60517106R	lať SM; průřez do 25 cm2; jakost I, II; l = 4 000	m3	1,87000	11 500,00	21 505,00	SPCM	RTS 22/ II
		850*0,04*0,05		1,70000				
		Koeficient Připočet ztratného ve výši 10 %: 0,10		0,17000				
27	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	7,70000	5 431,00	41 818,70	800-762	RTS 22/ II
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>32 915,69</b>		
28	764352291R00	Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	64,00000	187,50	12 000,00	800-764	RTS 22/ II
29	764352292R00	Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství háků Pz půlkruhových	kus	46,00000	77,70	3 574,20	800-764	RTS 22/ II
30	764359291R00	Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků doplňků žlabů - kotlíků Pz kónických oválných	kus	4,00000	266,54	1 066,16	800-764	RTS 22/ II
Montáž nachýbaného a upraveného kotlíku včetně spojovacích prostředků. Bez dodávky kotlíku.								
31	764454291R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních kruhových	m	14,00000	202,50	2 835,00	800-764	RTS 22/ II
32	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30°	kus	46,00000	32,90	1 513,40	800-764	RTS 22/ II
33	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	64,00000	42,90	2 745,60	800-764	RTS 22/ II
34	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	4,00000	57,20	228,80	800-764	RTS 22/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2205	Kočárovna Kladeruby - oprava krovu
O:	SO 01	Kočárovna
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	14,00000	50,10	701,40	800-764	RTS 22/ II
36	553448287R	hák žlabový nespádový rovný; Al, přírodní provedení; dl. 535 mm; rš žlabu 330 mm	kus	67,00000	109,00	7 303,00	SPCM	RTS 22/ II
37	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,15000	319,68	687,30	800-764	RTS 22/ II
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,31364	394,50	123,73	801-3	RTS 22/ II
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,31364	357,50	112,13	801-3	RTS 22/ II
40	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,62728	39,80	24,97	801-3	RTS 22/ II
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>154 398,12</b>		
41	765312813R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, k dalšímu použití	m2	266,80000	150,00	40 020,00	800-765	RTS 22/ II
42	765339211R00	Montáž zastřešení krytinou betonovou drážkovou, střež jednoduchých	m2	266,80000	178,00	47 490,40	800-765	RTS 22/ II
43	765339311R00	Montáž zastřešení krytinou betonovou , hřebenač na sucho s podložkou	m	13,70000	150,00	2 055,00	800-765	RTS 22/ II
44	765339411R00	Montáž zastřešení krytinou betonovou , nároží z hřebenáčů na sucho s podložkou 7,50*4	m	30,00000	178,00	5 340,00	800-765	RTS 22/ II
				30,00000				
45	765339925R00	Montáž zastřešení krytinou betonovou drážkovou, přifezání a uchycení krytiny rovné 7,50*2*4	m	60,00000	218,00	13 080,00	800-765	RTS 22/ II
				60,00000				
46	76531885Rpol	Demontáž hřebenáčů , další použití	m	42,50000	39,40	1 674,50		Vlastní
47	592441540R	taška základní; beton; drážková, hladká; l = 420,0 mm; š = 330 mm; spotřeba 11,0 kus/m2; povrch. úprava dvojnásobná, hedvábně lesklá ochranná vrstva; barva cihlově červená, památk. červená, ebenově černá cca 10 % nových : 300	kus	300,00000	57,70	17 310,00	SPCM	RTS 22/ II
				300,00000				
48	592441546R	hřebenáč beton; povrch. úprava dvojnásobná, hedvábně lesklá ochranná vrstva; l = 450 mm; š = 250,0 mm; h = 218,0 mm; spotřeba 2,50 kus/m; barva cihlově červená, červenohnědá, památk. červená, ebenově černá cca 10 % nových : 11	kus	11,00000	160,43	1 764,73	SPCM	RTS 22/ II
				11,00000				
49	59244238R	přichytka hřebenáče	kus	150,00000	10,00	1 500,00	SPCM	RTS 22/ II
50	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	%	9,90000	1 302,35	12 893,23	800-765	RTS 22/ II



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2205	Kočárovna Kladeruby - oprava krovu
O:	SO 01	Kočárovna
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
51	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	13,55250	394,50	5 346,46	801-3	RTS 22/ II
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	13,55250	357,50	4 845,02	801-3	RTS 22/ II
53	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	27,10500	39,80	1 078,78	801-3	RTS 22/ II
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>28 972,44</b>		
54	783222130RT2	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, kovářská barva včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.	m2	1,00000	1 226,01	1 226,01	800-783	RTS 22/ II
55	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.	m2	567,76000	48,87	27 746,43	800-783	RTS 22/ II

Číslo prvku / profil / název prvku :

1 / 200 x 250 / VAZNÝ TRÁM : 11,00*4*(0,20+0,25)*2	39,60000
2 / 160 x 240 / KRÁTČE : 1,50*56*(0,16+0,24)*2	67,20000
3 / 160 x 140 / POZEDNICE : 5,00*14*(0,16+0,14)*2	42,00000
4 / 120 x 160 / KROKEV : 6,00*32*(0,12+0,16)*2	107,52000
5 / 120 x 160 / ČEPOVANÝ HAMBALEK : 6,00*14*(0,12+0,16)*2	47,04000
6 / 120 x 160 / PLÁTOVANÝ HAMBALEK : 6,00*2*(0,12+0,16)*2	6,72000
7 / 120 x 200 / NÁROŽNÍ KROKEV : 8,00*4*(0,12+0,20)*2	20,48000
8 / 200 x 250 / NÁROŽNÍ VAZNÝ TRÁM : 6,00*4*(0,20+0,25)*2	21,60000
9 / 200 x 250 / VALBOVÝ VAZNÝ TRÁM : 4,00*2*(0,20+0,25)*2	7,20000
10 / 200 x 250 / VÝMĚNA VALBOVÉHO TRÁMU : 2,00*4*(0,20+0,25)*2	7,20000
11 / 160 x 160 / SLOUPEK : 3,50*2*(0,16+0,16)*2	4,48000
12 / 120 x 160 / VALBOVÝ HAMBALEK : 2,00*2*(0,12+0,16)*2	2,24000
13 / 200 x 240 / VÝMĚNA KRÁTČAT : 5,00*14*(0,20+0,24)*2	61,60000
14 / 120 x 160 / NÁMĚTEK (ŠIFT) : 5,00*34*(0,12+0,16)*2	95,20000
Bednění římsy : 18,84*2	37,68000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2205	Kočárovna Kladeruby - oprava krovu
O:	SO 01	Kočárovna
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>1 119 000,00</b>		